檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立新竹教育大學　函

地址：300-14新竹市南大路521號

聯絡人：張純純

電子信箱：w99002@mail.nhcue.edu.tw

聯絡電話：03-5213132-3601

傳真電話：(03)5215827

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國102年10月8日

發文字號：竹大台語字第1020011119號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校臺灣語言與語文教育研究所(103學年度更名為臺灣語

言研究與教學研究所)103學年度之碩博士班推薦甄試簡章

，請　惠予協助轉知所屬。

說明：

一、本校臺灣語言與語文教育研究所(103學年度更名為臺灣語

言研究與教學研究所)103學年度碩博士班推薦甄試報名日

期為102年10月18日至102年10月28日，敬請轉知所屬學校

之教師及學生，鼓勵踴躍報考。

二、相關訊息請上http://aca.web2.nhcue.edu.tw/files/11-

1006-114.php網站查詢。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、公私立大專校院

副本：本校語研所 2013-10-08
16:01:21

121020064151

■■■■■■人事室 ■■■■■■■102/10/08 16:08

■■■■■■■無附件